Dane aktualne na dzień: 01-05-2025 12:11
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-poe-psp48005-48v-0-5a-p-15982.html
Zasilacz PoE PSP48005 48V 0,5A
Cena brutto 67,65 zł
Cena netto 55,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 17473
Opis produktu
Zasilanie: 90÷264VAC
Wyjście zasilania: 0,5A/48VDC – RJ45
Sprawność: 89%
Zabezpieczenia: SCP, OLP
Sygnalizacja pracy: LED – PWR
Wymiary: L=119 W=61 H=38 mm
Gwarancja: 2 lata od daty produkcji
Uwagi:
zasilacz przeznaczony do pracy w sieciach 10Mbit/s i 100Mbit/s
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold